ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA

CNPJ:

AV. BERNARDINO DE ANDRADE, 86

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

83.102.632/0001-93

88440-000 - Imbuia - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.:  24/2021 - DL

77/2021

77/2021

09/12/2021

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   DENY SCHEIDT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente pela
Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

77/2021

24/2021-DL

Dispensa de Licitação p/ Compras e Serviços

17/12/2021

Chamada Publica para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA E
AQUISIÇÃO DE PEÇA PARA REPARO NO ÔNIBUS VW/9.160 OD PLUS, ANO FAB 2016, ANO MOD
2017, CHASSI 9532M52P9HR708819, PLACA QIC-4929 DA FROTA DO TRANSPORTE ESCOLAR DO
MUNICÍPIO DE IMBUIA/SC

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário
(em Reais R$)

 Total do Item

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

CLEUSA DE FATIMA ALLEIN DA SILVA     (231)

1 MÓDULO DE CORROCERIA PARA ÔNIBUS VW/9.160 OD PLUS,
ANO FAB 2016, ANO MOD 2017, CHASSI 9532M52P9HR708819,
PLACA QIC-4929.

UN 1,00  0,0000 3.900,00    3.900,00

2 MÃO DE OBRA PARA ÔNIBUS VW/9.160 OD PLUS, ANO FAB
2016, ANO MOD 2017, CHASSI 9532M52P9HR708819, PLACA
QIC-4929. - Marca: AUT. ELET DO FAISCA

SERV 1,00  0,0000 300,00    300,00

Total do Fornecedor: 4.200,00

Total Geral: 4.200,00

--------------------------------------------------------------------------
DENY SCHEIDT - PREFEITO MUNICIPAL